1
2 3
4
電腦
遊戲主機
數位機上盒
HD 播放器
Blu-ray/DVDLAN(RJ45)

Equipment name
型號（型式）L65MA-SPLEA
Type designation (Type)
單元
Ｕnit
限用物質及其化學符號
Restricted substances and its chemical symbols
鉛
 (Pb)
汞
 (Hg)
鎘
 (Cd)
六價鉻
(Cr+6)
多溴聯苯
(PBB)
多溴二苯醚
 (PBDE)
備考 1.“超出 0.1 wt %”及“超出 0.01 wt %”係指限用物質之百分比含
量超出百分比含量基準值。
Note 1 ： “Exceeding 0.1 wt %” and “exceeding 0.01 wt %”
indicate that the percentage content of the restricted substance
exceeds the reference percentage value of presence condition.
備考 2.“○”係指該項限用物質之百分比含量未超出百分比含量基準值。
Note 2 ： “○” indicates that the percentage content of the
restricted substance does not exceed the percentage of
reference value of presence.
備考 3.“－”係指該項限用物質為排除項目。
Note 3 ： The “－” indicates that the restricted substance
corresponds to the exemption.
* 插圖僅供參考。 請以實際產品為準。
小米保固聲明
1. 本公司提供服務保證之商品，均有訂單號或購買證明（紙本或電子發票）。
2. 經台灣小米通訊有限公司授權之維修服務站檢驗後，確認因製造上的原
因而發生故障，自購買日期起提供免費維修，如無法以零件修復，以相
同 ( 或相近規格 ) 型號之產品更換。保證期間請參考「產品保固期限」。
* 無法證明購買日期者，恕難免費服務，對購買日期之認定有爭議時，
請出示購買證明 ( 紙本或電子發票 )。
3. 基於液晶面板製程尚無法確保 100% 無亮點或暗點之特性，恕不提供液
晶面板無亮暗點保證。
4. 如超過免費服務保證期間則消費者必須負擔零件及維修服務費。消費者
無法接受維修價格者，台灣小米通訊有限公司得不受理維修。
5. 若超過保固期或不在保固範圍內，經檢測後不維修則每項產品需酌收檢
測費。如無法辨識為台灣小米通訊有限公司之產品，視同平行輸入產品
另加收非公司貨檢測費。
6. 如有維修，故障「產品」所取下之零件其所有權歸屬於台灣小米通訊有
限公司；台灣小米通訊有限公司可使用不同廠商製造之全新及／或處理
過之零件進行「產品」之維修。
7. 本服務保證僅適用「產品」所含的硬體零件。不包含硬體或軟體使用之
技術協助，亦不包括「產品」內所含之任何軟體產品。 台灣小米通訊有
限公司不接受「產品」所提供之任何軟體或所提供之任何上述類似軟體
之所有明定或隱含之保固，除非於任何附加軟體服務保證書中 有明確
規定。有關產品軟體部份之授權人、供應商及對軟體具有個別責任之當
事人相關訊息，請參見產品內附的使用者授權合約以保障您的權利。
8. 在台灣小米通訊有限公司提供服務前，您有責任先將「產品」內置或隨「產
品」交付檢測之儲存媒體 ( 如硬碟、快閃記憶體等 ) 的資料製作備份。
台灣小米通訊有限公司不提供備份服務。您儲存媒體內的所有各種資料，
包括但不限於影像、音樂、照片或遊戲進度資料等可能因服務或重新格
式化 而遺失。對於儲存媒體內之資料損壞或遺失，或服務期間及其前
後因「產品」無法使用所致直接或間接損害，台灣小米通訊有限公司將
不負任何責任。
9. 本服務保證之範圍不包含產品本身瑕疵以外之任何因素所造成之故障，
包括但不限於 (1) 天災、地變、雷擊等意外事故、(2) 錯誤 使用／濫用／
使用過失 ( 如液晶破裂、液體滲入、受潮等 )、外觀損傷、(3) 未經台灣
小米通訊有限公司授權之人員所進行之維修、修改、拆裝。
10. 本服務保證之範圍不包括任何連同「產品」提供之消耗性物品及配件產
品 ( 如包裝材、線材、遙控器、說明書等 ) 之損壞或遺失。
11. 在台灣小米通訊有限公司檢測後，「產品」本身並無任何故障或缺陷，
異常現象來自於「產品」外接之其它附件、產品、相關或週邊設備所致時，
將不適用於本服務保證。
12. 液晶面板的背光模組會隨著使用時間而產生耗損 ( 包括亮度減損 )，其
耗損不在服務保證範圍內。